

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: لوله و ماشین سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: فلوله	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271015	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۱۹۶,۴۳۲	۱,۳۱۰,۰۰۰	۱,۹۸۳,۹۳۱	۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۷۳,۶۸۹)	(۹۵۰,۹۵۱)	(۱,۴۳۵,۳۸۳)	(۷۶)
سود (زیان) ناخالص	۵۲۲,۷۴۳	۳۵۹,۰۴۹	۵۴۸,۵۴۹	۴۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۷,۱۵۴)	(۲۱۹,۳۶۹)	(۳۳۱,۰۴۴)	(۴۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۶۷,۵۳۷	۳۹,۱۸۴	۱۶۳,۳۰۱	۴۷۴
سایر هزینه‌ها	(۳۳,۹۷۴)	۰	(۲۱,۴۳۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۹,۱۴۲	۱۶۸,۸۶۴	۳۶۹,۳۷۱	۱۰۷
هزینه‌های مالی	(۳۵۸,۱۴۸)	(۳۹۳,۶۱۳)	(۴۰۵,۳۹۶)	(۲۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶,۴۱۷	۱۳۹,۵۷۷	۱۶۹,۱۷۹	(۸۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۴۱۱	۵,۸۲۸	۱۳۳,۰۵۴	۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۳,۸۵۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۵۶۱	۵,۸۲۸	۱۳۳,۰۵۴	(۳۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳,۵۶۱	۵,۸۲۸	۱۳۳,۰۵۴	(۳۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۹۸	۳۳۸	۷۳۹	۱۰۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۸۳)	(۳۳۶)	(۴۷۲)	(۱۱۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۵	۱۲	۲۶۷	۲۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۵	۱۲	۲۶۷	۲۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷	۱۲	۲۶۶	(۴۲)
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	-----------------------------	---	---	---------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۵۶۱	۵,۸۲۸	۱۳۳,۰۵۴	(۳۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳,۵۶۱	۵,۸۲۸	۱۳۳,۰۵۴	(۳۹)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۴۱,۱۹۴	۶۳۸,۱۳۳	۶۱۱,۰۸۰	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۲,۳۲۵	۲,۳۲۵	۲,۳۲۵	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۵,۷۷۹	۹۵,۷۸۷	۹۵,۸۱۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶,۳۲۳	۱۶,۳۲۳	۸۲,۵۹۸	۶۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۳۵,۳۱۶	۵۶۴,۳۴۱	۶۵۳,۱۵۹	(۷۶)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۰۰,۷۳۷	۱,۳۰۶,۷۹۸	۱,۴۴۳,۹۷۶	(۳۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵۵,۶۴۴	۶,۷۳۹	۴۱,۳۵۱	۲,۲۱۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۶۶,۴۸۳	۳۵۹,۸۹۳	۳۶۱,۵۷۲	۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۳۹۶,۶۶۰	۱,۱۵۷,۲۶۱	۱,۱۹۴,۴۹۰	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۷۹۰,۱۸۰	۴۷۱,۳۲۵	۱۸۴,۳۸۴	۶۸
	۲,۶۰۸,۹۶۷	۱,۹۹۵,۱۱۸	۱,۷۸۱,۷۹۷	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۶۰۸,۹۶۷	۱,۹۹۵,۱۱۸	۱,۷۸۱,۷۹۷	۳۱
جمع دارایی‌ها	۳,۵۰۹,۷۰۴	۳,۳۰۱,۹۱۶	۳,۲۳۵,۷۷۳	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۸,۱۴۹	۳۸,۱۴۹	۳۷,۷۴۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۶,۰۵۷	۶,۰۵۷	۶,۰۵۷	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹,۷۸۷	۶,۳۲۶	(۱۳۴,۹۳۲)	۵۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵۵۳,۹۹۳	۵۵۰,۴۳۲	۴۱۸,۸۷۸	۱
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱۴,۰۸۶	۱۲۸,۴۰۷	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۲,۰۲۱	۷۰,۰۹۱	۵۵,۳۰۲	۳۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۲,۰۲۱	۸۴,۱۷۷	۱۸۳,۷۰۹	۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۹۱,۱۲۳	۴۳۷,۵۸۰	۹۳۱,۴۶۱	۶۳
مالیات پرداختنی	۸۲,۶۵۸	۷۸,۸۰۸	۷۸,۸۰۸	۵
سود سهام پرداختنی	۳۹,۷۴۸	۵۵,۴۱۰	۵۵,۹۹۴	(۲۸)
تسهیلات مالی	۱,۹۴۸,۳۰۰	۲,۰۶۴,۵۳۵	۱,۵۳۵,۰۹۴	(۶)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۰۱,۸۶۱	۴۰,۹۷۴	۳۱,۸۲۹	۱۴۹
	۲,۸۶۳,۶۹۰	۲,۶۶۷,۳۰۷	۲,۶۳۳,۱۸۶	۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۸۶۳,۶۹۰	۲,۶۶۷,۳۰۷	۲,۶۳۳,۱۸۶	۷
جمع بدهی‌ها	۲,۹۵۵,۷۱۱	۲,۷۵۱,۴۸۴	۲,۸۰۶,۸۹۵	۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۵۰۹,۷۰۴	۳,۳۰۱,۹۱۶	۳,۲۲۵,۷۷۳	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۷۴۳	۶,۰۵۷	۰	۰	(۱۳۴,۹۳۲)	۰	۴۱۸,۸۷۸

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۳,۵۶۱		۳,۵۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۵۶۱	۰	۳,۵۶۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۱۴۹	۶,۰۵۷	۰	۰	۹,۷۸۷	۰	۵۵۳,۹۹۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۵۹,۳۷۱	(۱۷۵,۸۳۶)	۷۰,۸۰۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۵۹,۳۷۱	(۱۷۵,۸۲۶)	۷۰,۸۰۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۹۴	۴,۱۸۱	۴,۱۸۱	(۵۲)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۸,۶۸۰)	(۷,۳۷۹)	(۲۴,۴۳۶)	(۳۹۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۳۳۷	۱۵۲,۰۰۰	۲۰۶,۰۰۰	(۹۹)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۸,۰۸۶	۱۹,۳۷۴	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۴,۴۴۹)	۱۶۶,۹۸۸	۲۰۵,۱۲۹	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۳۴,۸۲۲	(۸,۸۳۸)	۲۷۵,۹۳۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۵۵۷,۴۹۸	۲,۳۸۹,۳۱۶	۳,۶۳۷,۲۹۵	۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۶۰۳,۸۰۶)	(۲,۰۴۳,۳۶۹)	(۳,۲۶۷,۲۸۷)	(۲۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۶۶,۱۷۶)	(۲۰۸,۱۴۱)	(۳۶۰,۲۸۵)	(۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۵,۶۶۳)	(۴۱۶)	(۲,۰۸۴)	(۳,۶۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۲۸,۱۴۶)	۱۳۷,۲۹۰	۷,۶۳۹	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰۶,۶۷۶	۱۲۸,۴۵۲	۲۸۳,۵۷۵	۱۳۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۷۱,۳۲۵	۱۸۴,۳۸۴	۱۸۴,۳۸۴	۱۵۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۳,۲۷۹	۰	۳,۲۶۶	

لوله هاي نشن	تن	ساير	۰	۰	۳,۶۸۱	۷۱,۵۸۸,۶۹۸.۷۲	۲۶۳,۵۱۸	(۱۵۷,۴۷۸)	۱۰۶,۰۴۰	۳,۸۴۶	۱۰۴,۴۳۳,۰۳۶.۹۳	۴۰۱,۶۱۱	(۳۸۵,۸۰۷)	۱۵,۸۰۴	۱,۵۰۰	۱,۰۰۰
ديگ شوقاز	تن	ساير	۱۰۰	۱۶,۶۷۳	۱۴۱	۱۶۸,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۳۳,۷۸۲	(۱۷,۵۳۷)	۶,۳۴۵	۲	۳۳۰,۵۰۰,۰۰۰	۶۴۱	(۱۹۳)	۴۴۹	۰	۰
ساير محصولات چدني	تن	ساير	۱,۴۳۴	۱۰۰,۳۲۳	۹۸	۲۰۲,۶۳۲,۶۵۳.۰۶	۱۹,۸۵۸	(۷,۵۴۴)	۱۲,۳۱۴	۱۷۴	۳۸۶,۱۴۳,۶۷۸.۱۶	۶۷,۱۸۹	(۴۳,۴۱۹)	۳۴,۷۷۰	۲۰۰	۱۲۵
جمع فروش صادراتي:			۱,۵۲۴	۱۱۶,۹۹۶	۳,۹۲۰		۳۰۷,۱۵۸	(۱۸۲,۵۵۹)	۱۲۴,۵۹۹	۴,۰۲۲		۴۶۹,۴۴۱	(۴۲۸,۴۱۸)	۴۱,۰۲۳	۱,۷۰۰	۱,۱۳۵
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	(۱۹۹)	۱۸۸.۲۵	(۳۷,۴۶۱)	۰	(۳۷,۴۶۱)	(۱۲)	۱۳۹.۵۸	(۱,۶۷۵)	۰	(۱,۶۷۵)	۰	۰
تخفيفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۲,۶۹۵	۱,۲۹۳,۴۸۵	۱۹,۳۳۳		۱,۹۸۳,۹۳۱	(۱,۴۳۵,۳۸۲)	۵۴۸,۵۳۹	۱۵,۹۶۸		۳,۱۹۶,۴۳۲	(۱,۶۷۳,۶۸۹)	۵۳۲,۷۴۳	۷,۰۳۲	۴,۶۹۲

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۸۸۴,۲۶۷	۱,۰۵۶,۸۱۱	۱,۸۱۶,۹۵۲	۲,۰۶۲,۸۷۳	۱,۹۸۳,۹۳۱	۲,۱۹۶,۴۳۲	۱,۰۳۸,۷۹۳	۷۰۳,۸۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۷۶,۸۳۰)	(۶۵۸,۲۶۹)	(۱,۱۳۴,۳۳۰)	(۱,۵۵۳,۶۷۲)	(۱,۴۳۵,۳۸۲)	(۱,۶۷۳,۶۸۹)	(۷۹۲,۸۲۲)	(۵۳۴,۸۸۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص توليد و فروش محصولات

برنامه اوليه توليد و فروش سال ۱۳۹۹ شرکت حدود ۲۹ هزار تن بوده که به علت شرایط موجود به ۲۳ هزار تن کاهش یافته و شرکت کلیه برنامه هاي لازم جهت تحقق این هدف را پیش بيني نموده است .

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۸۰۵,۴۵۵	۹۹۸,۹۳۸
دستمزد مستقيم توليد	۱۴۷,۶۶۷	۱۷۲,۹۸۶
سربار توليد	۴۴۰,۴۰۹	۴۳۳,۷۶۲
جمع	۱,۳۹۳,۵۳۱	۱,۶۰۵,۶۸۶
هزينه جذب نشده درتوليد	(۲۱,۴۲۵)	(۲۳,۴۵۳)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۷۲,۱۰۶	۱,۵۸۲,۳۳۳
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۵۴,۳۱۳	۷۸,۶۷۱
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۷۸,۶۷۱)	(۵۹,۸۳۴)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۴۴۷,۷۴۸	۱,۶۰۱,۰۷۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۵۶,۱۳۳	۱۶۸,۴۹۹
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۶۸,۴۹۹)	(۹۵,۸۸۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۴۳۵,۳۸۲	۱,۶۷۳,۶۸۹
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۴۳۵,۳۸۲	۱,۶۷۳,۶۸۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
لوله های نشکن	تن	۱,۴۳۲	۷۰,۰۶۵,۶۴۲.۴۶	۱۰۰,۳۳۴	۱۳,۵۶۲	۹۵,۵۱۸,۶۵۵.۰۷	۱,۳۹۵,۴۳۴	۰		۰	۱۴,۳۳۰	۹۳,۴۲۶,۷۳۷.۱۵	۱,۳۳۸,۸۰۵
سایر محصولات چدنی	تن	۴۲۱	۱۶۱,۹۱۲,۱۱۴.۰۱	۶۸,۱۶۵	۱,۴۱۹	۳۱۵,۳۹۵,۳۴۸.۸۴	۳۰۵,۶۴۶	۰		۰	۱,۶۳۸	۲۰۴,۴۴۶,۸۸۶.۴۵	۳۳۴,۸۸۴
جمع کل				۱۶۸,۴۹۹			۱,۶۰۱,۰۷۰	۰					۱,۶۷۳,۶۸۹

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
تن	۱,۰۰۰	۷۳,۵۶۰,۰۰۰	۷۳,۵۶۰	۱۰,۳۹۹	۷۸,۸۳۷,۹۶۵.۱۹	۸۱۹,۸۳۶	۱۰,۴۳۱	۷۸,۰۳۴.۳۷	۸۱۳,۰۹۲	۹۷۸	۸۲,۱۱۰,۴۳۹.۴۵	۸۰,۳۰۴	آهن قراضه
تن	۷۰	۱۵۳,۳۳۸,۵۷۱.۴۳	۱۰,۶۶۳	۵۶۳	۱۷۵,۳۵۵,۸۷۱.۸۹	۹۸,۵۵۰	۶۳۳	۱۷۲,۸۰۵	۱۰۹,۲۱۳	۰	۰	۰	کربن دانه درشت
تن	۵۴	۱۹۳,۱۸۵,۱۸۵.۱۹	۱۰,۴۳۳	۳۵۰	۳۴۶,۳۱۱,۴۳۸.۵۷	۸۶,۲۰۹	۳۹۴	۱۹۴,۵۰۰	۷۶,۶۳۳	۱۰	۲,۰۰۰,۸۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۸	فروسلیکو منیزیم (دانه درشت)
	۱,۱۳۴	۴۱۹,۰۷۳,۷۵۶.۶۱	۹۴,۶۵۵	۱۱,۳۱۱	۵۰۰,۵۰۵,۳۶۵.۶۵	۱,۰۰۴,۵۹۵	۱۱,۴۴۷	۴۴۵,۳۳۹.۳۷	۹۹۸,۹۳۸	۹۸۸	۲,۰۸۲,۹۱۰,۴۳۹.۴۵	۱۰۰,۳۱۲	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
		۹۴,۶۵۵				۱,۰۰۴,۵۹۵					۹۹۸,۹۳۸	۱۰۰,۳۱۲	جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
۴۲,۳۲۸	۳۵,۱۹۰	۱۰۵,۵۷۱	۰	۸۵,۲۵۲	۱۳۶,۸۲۵	۸۵,۲۵۲	۱۰۸,۹۰۰	هزینه حقوق و دستمزد
۶۹۳	۶۹۳	۲,۰۷۷	۰	۵۲,۱۶۴	۲,۸۶۹	۵۲,۱۶۴	۴۰,۱۳۸	هزینه استهلاک
۳۰۵	۲۵۵	۷۶۱	۰	۴۴,۱۵۰	۹۵۹	۴۴,۱۵۰	۳۲,۲۰۷	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مواد مصرفی	۱۷۹,۲۱۷	۲۰۳,۳۱۱	۷۲,۱۴۴	۰	۵,۷۸۷	۶,۳۳۱	۲,۱۱۰	۲,۵۳۳
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۶,۴۴۴	۱,۳۸۰	۴۶۰	۴۶۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۴۲,۰۵۰	۳۳,۷۷۶	۱۱,۳۶۰	۱۳,۵۱۰
سایر هزینه ها	۱۰۰,۳۷۹	۴۹,۲۰۶	۲۵۲,۷۶۱	۰	۱۲۶,۱۰۹	۷۶,۷۰۴	۲۵,۵۶۸	۳۰,۶۸۰
جمع	۴۴۰,۴۰۹	۴۳۳,۷۶۲	۵۰۶,۴۷۱	۰	۳۳۱,۰۴۳	۳۲۶,۶۰۰	۷۵,۵۳۵	۹۰,۴۰۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات شرکت بر اساس قیمت مصوب شرکت صورت می پذیرد که به صورت هر سه ماه یکبار و بر اساس شرایط موجود در بازار ، بازنگری می گردد .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ فروش محصولات شرکت بر اساس قیمت مصوب شرکت صورت می پذیرد که به صورت هر سه ماه یکبار و بر اساس شرایط موجود در بازار ، بازنگری می گردد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای مواد اولیه مورد مصرف در خط تولید لوله های چدن (آهن قراضه و ...) متأثر از قیمت بازار می باشد و افزایش یا کاهش بهای آن در قیمت تمام شده محصول اثر دارد .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	بهای مواد اولیه مورد مصرف در خط تولید لوله های چدن (آهن قراضه و ...) متأثر از قیمت بازار می باشد و افزایش یا کاهش بهای آن در قیمت تمام شده محصول اثر دارد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت هیچگونه تغییر در نحوه محاسبات بهای تمام شده محصولات خود در دوره مورد نظر نسبت به دوره های قبل نخواهد داشت و هرگونه تغییرات ایجاد شده منوط به افزایش یا کاهش قیمت خرید مواد اولیه و هزینه های مالی ، دستمزد و سربار آن می باشد .
------------------------------------	--

دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت هیچگونه تغییر در نحوه محاسبات بهای تمام شده محصولات خود در دوره مورد نظر نسبت به دوره های قبل نخواهد داشت و هرگونه تغییرات ایجاد شده منوط به افزایش یا کاهش قیمت خرید مواد اولیه و هزینه های مالی ، دستمزد و سربار آن می باشد .
----------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۵۳	۱۵۰	۱۵۰	۱۴۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۱۷	۳۱۷	۳۱۷	۳۱۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲,۱۹۹,۰۴۶	۲۴۴,۶۳۶	۲,۳۹۱,۴۸۶	۴۴۰,۴۳۶
منابع ارزی طی دوره	یورو	۴۹۶,۳۹۷	۶۳,۹۳۷	۱۹۰,۵۴۶	۳۹,۰۱۵
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱۰۰,۲۸۶	۳,۸۳۱	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۷۰۳,۱۹۹	۲۳۳,۰۸۱	۲۹۳,۶۰۷	۷۵,۰۷۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۰۸,۲۶۱	۴۵,۳۳۶	۶۱,۱۷۸	۱۹,۰۵۱
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۴۵۶	۱۹۸	۱۲۸,۰۳۱	۳۳,۷۳۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۲۶,۵۰۳	۳,۸۹۷	۷۷,۸۶۵	۲۴,۳۴۷
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۱,۳۵۴,۶۱۴	۵۱,۶۱۷	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تورم سال ۱۳۹۹ پیش بینی می شود ؛هزینه های اداري و تشکيلاتي با توجه به حجم توليد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ متناسب با توليد بوده و روند افزايشي نخواهد داشت .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به بودجه کشور در سال ۱۴۰۰ و تورم پیش بینی شده ، برآورد می گردد هزینه های اداري و تشکيلاتي با توجه به افزایش تورم در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یابد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
---------	---	-------------------	---	--	--	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

-

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آلیاژهای نشکن ساز	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
هامون نایزه	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
نو آوران سبز احیا	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
فنی و مهندسی گسترش ذوب هامون	۳۹.۴	۴,۱۶۳		۰	۳۹.۴	۴,۱۶۳	۳۳	
توسعه خط لوله هامون	۱۷	۱۱,۹۰۰		۰	۱۷	۱۱,۹۰۰	۹۳	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت لوله و ماشین سازی ایران در سال مالی جاری هیچگونه برنامه ای جهت ایجاد تغییر در وضعیت شرکت های سرمایه پذیر خود ندارد .
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۶۳,۳۰۱	۱۶۷,۵۳۷

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۱۶۳,۲۰۱	۱۶۷,۵۲۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۳۱,۴۲۵	۳۳,۹۷۴
جمع	۳۱,۴۲۵	۳۳,۹۷۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۰۷۸,۶۲۱	۱,۹۴۸,۳۰۰				۰	۱,۹۴۸,۳۰۰	۳۵۸,۱۴۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲,۰۷۸,۶۲۱	۱,۹۴۸,۳۰۰				۰	۱,۹۴۸,۳۰۰	۳۵۸,۱۴۸	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۳۵۸,۱۴۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

دریافت طلب از سازمانهای آب و فاضلاب عمدتاً بصورت اسناد خزانه و دریافت تسهیلات از بانکها

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برنامه ریزی جهت فروش به مشتریان دارای منابع مالی و نیز دریافت طلب از سازمانهای آب و فاضلاب عمدتاً بصورت اسناد خزانه و دریافت تسهیلات از بانکها و سایر درآمدهای غیرعملیاتی
دوره ۳ ماهه منتهی به	برنامه ریزی جهت فروش به مشتریان دارای منابع مالی و نیز دریافت طلب از سازمانهای آب و فاضلاب عمدتاً بصورت اسناد خزانه و دریافت تسهیلات از بانکها و سایر درآمدهای غیرعملیاتی

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی	۱۶۹,۱۷۹	۱۶,۴۱۷
جمع	۱۶۹,۱۷۹	۱۶,۴۱۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۲۲۵	۶۰۰	۱۳۳,۰۵۴	۰	مطابق با قانون تجارت (۱۰ درصد سود انباشته)

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اقدام در جهت صادرات محصولات و برنامه ریزی جهت شناسایی بازار های جدید داخلی و صادراتی بر اساس منابع مالی
دوره ۳ ماهه منتهی به	اقدام در جهت صادرات محصولات و برنامه ریزی جهت شناسایی بازار های جدید داخلی و صادراتی بر اساس منابع مالی

سایر توضیحات با اهمیت

اقدام در جهت صادرات محصولات و برنامه ریزی جهت شناسایی بازار های جدید داخلی و صادراتی بر اساس منابع مالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»